
UCHWAŁA NR XLIV/321/22
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miasta Szydłowiec.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Jezdni położonej w pasie drogowym drogi krajowej nr S7, zlokalizowanej po stronie wschodniej
ww. drogi ekspresowej na odcinku od ulicy Jastrzębskiej do południowej granicy administracyjnej
miasta Szydłowiec, położonej w obrębie ewidencyjnym Szydłowiec, Gmina Szydłowiec, nadaje się
nazwę ulica „Warszawska”.
2. Jezdni położonej w pasie drogowym drogi krajowej nr S7, zlokalizowanej po stronie zachodniej
ww.  drogi  ekspresowej  na  odcinku  od  ulicy  Tadeusza  Kościuszki  do  południowej  granicy
administracyjnej  miasta  Szydłowiec,  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  Szydłowiec,  Gmina
Szydłowiec, nadaje się nazwę ulica „Krakowska”.  

§ 2.
Szczegółowe położenie  jezdni  wymienionych  w §1 przedstawia  szkic  lokalizacyjny  stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk 


